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CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 
COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO 

PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR POR TEMPO DETERMINADO  
 

 

 

RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO - Edital n.º 76, de 15/06/2015 
 

    Disciplina: Matemática 
                                                            

Nº Inscrição Candidatos 
Formação 
Acadêmica 

Experiência 
Profissional 

Publicações Classificação 

833517 Adilson Silva da Costa 10 2 2 Classificado 

833626 Adson Martins Meira 25 5 0 Classificado 

833350 Alex Neves Silva -- -- -- Desclassificado* 

 833637 Amanda Aparecida Pinto 10 0 0 Classificada 

833616 Ana Paula Alves Rodrigues 10 3 0 Classificada 

833586 Ana Paula Francisca Pires da Rocha 15 4 5 Classificada 

833755 Aparecida dos Reis Eufrásio Pereira 12,5 3 1 Classificada 

833446 Ariosvaldo Andrade Santos 20 1 0 Classificado 

833440 Atacilio Alves Cavalcante Filho 20 5 2 Classificado 

833416 Bruna Franciele Faria -- -- -- Desclassificada** 

833652 Bruna Stephanie Costa Campos 10 3 5 Classificada 

833377 Daise de Fátima Moreira 25 3 0 Classificada 

833705 Fabiana Maria Ferreira 22,5 1 0 Classificada 

833751 Fabiano Avelar da Silva 15 0 0 Classificado 

833641 Fabiano Gontijo Maia -- -- -- Desclassificado** 

833562 Fernanda Soares Verissimo 20 3 0 Classificada 

833423 Guilherme Fernandes Carias Barbosa 15 0 0 Classificado 

833384 Jaline Lucia Rodrigues 15 0 0 Classificada 

833764 Jorge Flavio Nogueira 10 0 0 Classificado 

833555 Jorge Luiz Barbosa 10 2 0 Classificado 

833745 Jorge Rodrigues de Oliveira Junior -- -- -- Desclassificado** 

833397 Kamilla Franklin E Alves 12,5 10 0 Classificada 
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833719 Leandro Teles Antunes dos Santos 20 8 0 Classificado 

833453 Luciana Marques Tavares 10 7 0 Classificada 

833545 Luis Fernando Duarte Barbosa -- -- -- Desclassificado** 

833396 Matheus Viglioni Cabral -- -- -- Desclassificado*** 

833617 Neuraci Dias Amaral 20 6 3 Classificada 

833537 Renata Araujo Duarte 15 4 0 Classificado 

833508 Ricardo Dias dos Santos 20 8 5 Classificado 

833619 Solange Queiroz Sousa 10 3 0 Classificada 

833680 Tatiana Gonçalves Clemente Maia -- -- -- Desclassificada** 

                                  
*    Currículo sem informações. 
**   Não possui graduação conforme o edital 
*** Currículo não encontrado. 
 

 
 OBS. Os candidatos classificados estão convocados para prova didática no dia 03/07/2015, nos horários definidos na tabela a seguir. 
 
 

Departamento de Formação Geral - Campus Divinópolis – CEFET/MG  
Em: 01/julho/2015 
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CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 
COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO 

PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR POR TEMPO DETERMINADO  
 

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA E/OU PROVA DIDÁTICA - Edital n.º 76, de 15/06/2015       Disciplina: Matemática 
 

a) Os candidatos abaixo relacionados estão convocados para a Entrevista/Prova Didática, no dia 03/07/2015, no Câmpus Divinópolis do CEFET/MG (Rua 
Álvares de Azevedo, n 400, B. Bela Vista – verificar nº da sala na Portaria):. 

         

Nº Inscrição Candidatos Horário  Nº 
Inscrição 

Candidatos 
Horário 

833637 Amanda Aparecida Pinto 8h00  833562 Fernanda Soares Verissimo 14h00 
833616 Ana Paula Alves Rodrigues 8h20  833423 Guilherme Fernandes Carias Barbosa 14h20 
833751 Fabiano Avelar da Silva 8h40  833764 Jorge Flavio Nogueira 14h40 
833384 Jaline Lucia Rodrigues 9h00  833617 Neuraci Dias Amaral 15h00 
833555 Jorge Luiz Barbosa 9h20  833755 Aparecida dos Reis Eufrásio Pereira 15h20 
833397 Kamilla Franklin E Alves 9h40  833652 Bruna Stephanie Costa Campos 15h40 
833719 Leandro Teles Antunes dos Santos 10h00  833446 Ariosvaldo Andrade Santos   16h00 
833453 Luciana Marques Tavares   10h20  833619 Solange Queiroz Sousa 16h20 
833626 Adson Martins Meira 10h40  833537 Renata Araujo Duarte 16h40 
833586 Ana Paula Francisca Pires da Rocha 11h00  833517 Adilson Silva da Costa 17h00 
833440 Atacilio Alves Cavalcante Filho 11h20  833705 Fabiana Maria Ferreira 17h20 
833377 Daise de Fátima Moreira 11h40  833508 Ricardo Dias dos Santos 17h40 

 
b) No início da entrevista/prova didática, o(a) candidato(a) deverá entregar 3 cópias impressas do plano de aula, uma cópia impressa do curriculum lattes 

devidamente comprovado, acompanhado de uma cópia do RG. As cópias dos documentos comprobatórios deverão estar legíveis, organizadas segundo a 
ordem das informações do lattes e não precisam ser autenticadas. Para possível comprovação junto à banca pede-se que o(a) candidato(a) tenha em mãos 
os originais dos documentos comprobatórios. 

 
      c) Os candidatos listados acima deverão preparar uma aula de 15 minutos de duração para a banca examinadora, sobre o tema: “Diagonalização de matrizes 

simétricas”. 
 
      d) Serão disponibilizados recursos audiovisuais para uso do candidato. Para isso, o material deve estar em pen-drive. 

 
 

Departamento de Formação – Câmpus Divinópolis – CEFET/MG 
Divinópolis, 01 de julho de 2015. 


